
  Zarządzenie Nr 145/2024
Prezydenta Miasta Kalisza
    z dnia 4 marca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kalisza.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kalisza stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Nr 793/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 grudnia 2018r. w 
sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) 
w § 44c w ust. 2 w pkt. 4 wprowadza się następujące zmiany:

1) w lit. c tiret pierwsze otrzymuje brzmienie:
„-prowadzenie spraw związanych z przeprowadzeniem naboru wniosków oraz 
przyznawaniem i rozliczaniem dotacji dla właścicieli lub użytkowników 
wieczystych nieruchomości położonych na obszarze Specjalnej Strefy 
Rewitalizacji,”;

2) w lit. e tiret pierwsze otrzymuje brzmienie:
„-prowadzenie spraw związanych z organizacją konkursów oraz 
przyznawaniem i rozliczaniem dotacji dla organizacji pozarządowych i innych 
podmiotów określonych w ustawie o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie w szczególności w zakresie działalności wspierającej rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych oraz rewitalizacji,”;

3) w lit. e tiret drugie średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się tiret trzecie w
brzmieniu:
„-nadzór nad działalnością Domu Sąsiedzkiego Podgórze 2-4;”;

4) lit. j otrzymuje brzmienie:
„j) podejmowanie działań w zakresie informacji i promocji gminnego programu 
rewitalizacji oraz procesu rewitalizacji;”.

§ 2. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                  Prezydent Miasta Kalisza
     /…/

  Krystian Kinastowski  


